
                     - projekt - 
                                  (druk nr 27 ) 

 
 

UCHWAŁA Nr XV/179/2016 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 2 listopada 2016 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2002 Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 listopada 2002 
roku w sprawie ustalenia maksymalnych składów komisji. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz.1579 ) oraz § 45 ust.1 Statutu Gminy Widuchowa 
stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 
kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa (tekst jednolity Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 242) Rada Gminy Widuchowa uchwala, 
co następuje: 
 
 
          § 1. W Uchwale Nr I/4/2002 Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 listopada 2002 roku  
w sprawie ustalenia maksymalnych składów komisji, wprowadza się następującą zmianę: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„ § 2. Maksymalna liczba składu osobowego komisji doraźnych Rady Gminy wynosi siedem 
osób.”. 
 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 
          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/179/2016     
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 2 listopada 2016 r. 

 
 

 Statut Gminy Widuchowa określa liczbę minimalną składów komisji, która wynosi 
trzy osoby. Maksymalne składy komisji, w tym komisji doraźnych ustala Rada odrębną 
uchwałą, dlatego też przedkłada się niniejszy projekt uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 


